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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K36309722N

2. Data e Regjistrimit 24/03/2000
3. Emri i Subjektit VELLEZERIT HYSA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 19/06/2006
6. Kohëzgjatja                  Nga: 19/06/2006

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Diber Peshkopi  PESHKOPI Lagjja “Gjok Doçi”, Bulevardi 
“Abdyl Frasheri”, pallat 5-katesh, kati i pare , me zone 
kadastrale nr.2932 dhe me nr. Pasurie 11/1+2-1. 
44.205.657,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Import-Eksport,tregtimi i artikujve të ndryshëm i të gjitha 

llojeve me shumicë e pakicë,tregtimi i artikujve të ndryshëm 
industrialë,tregtimi i artikujve të ndryshëm 
ushqimorë.Tregtimi në minimarkete.Transport mallrash të të 
gjitha llojeve brenda e jashtë vendit.Veprimtari në fushën e 
aktiviteteve sportive, hapjen e një fushe 
minifutbolli.Veprimtari në fushën e Agrobiznesit.Tregtimi i 
farave e fidaneve.Bar-Kafe.
Artan Hysa10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 28/05/2023                Deri: 28/05/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

 H Auditing12. Eksperti/ët Kontabël (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit                Nga: 30/06/2020                Deri: 

Rrapo Xhaferaj13. Eksperti/ët për vlerësimin e kontributit në 
natyrë (nëse ka)
13.1 Afati i emërimit                Nga: 22/06/2016                Deri: 
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14. Ortakët ArtanHysa
14.1 Vlera e kapitalit                Para: 44.205.657,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Diber Peshkopi  PESHKOPI Rimorkjo lloji RTM marka 
H&Ë me targë AGR 823 Diber Peshkopi  PESHKOPI 
Kamion SCANIA Modeli R 400 ngjyrë gri me Targë AA 
286 ZD Diber Peshkopi  PESHKOPI Mjeti tip 
WOLKSWAGEN me targa : AA359XM Diber Peshkopi  
DIBER Automjet per transport me targa AB 144 IO 
8301Diber Peshkopi  PESHKOPI Lagja Gjoke Doçi,Njesia 
Nr.2 e Shitjes Diber Peshkopi  PESHKOPI Kamion me 
Targa AA 804 XR. Diber Peshkopi  PESHKOPI Lagjja 
"Gjok Doçi", Rruga Dali Ndreu", Kati i parë në ish ndërtesën 
e grumbullimit me  Nr4, Zona Kadastrale 2932 / Peshkopi. 
Diber Peshkopi  PESHKOPI Mjeti tip Mercedez Benz ngjyre 
gri me targë AB738LO. 8301Diber Peshkopi  PESHKOPI 
Lagjja "Gjok Doçi", Rruga "Tercilio Kardinali" Lokali 
Nr.13/62-ND, Z.K.Nr.2932 Diber Peshkopi  PESHKOPI 
Mjeti Tip WOLKSWAGEN me targa : AA 990 TV Diber 
Peshkopi  PESHKOPI Mjeti me targa DI 4440 A në adresën 
Lagjja"Gjok Doçi",Pallati tek ish Dega ushtarake-Peshkopi. 
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Administrative Kashar, 
Rruga "Beshku-03920058" Nd,8; H.1/Kashar 

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: VELLEZERIT HYSA
E-Mail: vellezerithysa1@yahoo.com  
Telefon: 0682067865  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-018158-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 28/06
/2006

Numri i Vendimit:36040, Gjykata:Tirane
Te dhenat e regjistrimit: Emri i subjektit:VELLEZERIT HYSA; Forma ligjore:shpk; Data 
e regjistrimit:28.06.2006; Data e themelimit:19.06.2006; Kohezgjatja:Pa afat, mbi 10 vjet; 
Kapitali:1.000.000 leke; Selia:Lagja Gjok Doçi, pallati tek ish Dega ushtarake, Peshkopi 
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Objekti:Tregtim me shumice e pakice dhe import eksport te mallra industriale, ushqimore, 
lende te para, pije, veshmbathje e konfeksione, hidrosanitare, hidraulike, kancelari per zyra 
e shkolla, orendi shtepiake, mobilje, paisje elektrike, elektronike, kinkaleri, elektro 
shtepiake, pjese kembimi per automjete, produkte bujqesore e blektorale, fruta perime, 
produkte te detit, bime medicinale eterovajore e mjeksore, prodhime kozmetike dhe 
estetike, parfumeri, kimike dhe detergjente.Hoteleri turizem, hapje dhe shfrytezim hotele, 
motele, bare, restorante, bilardo etj. Servis per riparimin e automjeteve. Lavazh. Gomisteri. 
Zbatimit te punimeve te ndertimit ne banesa civile dhe industriale, turistike e bujqesore dhe 
kompletimin e tyre me instaslimet e nevojshme hidrosanitare e elektrike, punimeve te 
dheut dhe terracimeve ndertimit te rrugeve, asfaltimit,te veprave te artit, te rikonstruksionit 
te godinave civile e ekonomike te veshjeve te fasadave te punimeve te ndertimit te 
ujesjellesave e kanalizimeve. Kryerjne e punimeve ne siperfaqet e gjelberta dhe mjediset 
urbane.Tregtim me shumice e pakice te te gjitha llojeve te materialeve te 
ndertimit.Transport mallrash brenda e jashte vendit. Perfaqesues ligjor:Artan Hysa; 
Ortake:Artan Hysa;

Lista e Dokumenteve:
R39-Nr-39-RP-EB-18-12-20070006.pdf

30/01/2008 Numri i ceshtjes: CN-114465-01-08
Objekti ishte            ("Tregtim me shumice e pakice dhe import eksport te mallra 
industriale, ushqimore, lende te para, pije, veshmbathje e konfeksione, hidrosanitare, 
hidraulike, kancelari per zyra e shkolla, orendi shtepiake, mobilje, paisje elektrike, 
elektronike, kinkaleri, elektro shtepiake, pjese kembimi per automjete, produkte bujqesore 
e blektorale, fruta perime, produkte te detit, bime medicinale eterovajore e mjeksore, 
prodhime kozmetike dhe estetike, parfumeri, kimike dhe detergjente.Hoteleri turizem, hapje 
dhe shfrytezim hotele, motele, bare, restorante, bilardo etj. Servis per riparimin e 
automjeteve. Lavazh. Gomisteri. Zbatimit te punimeve te ndertimit ne banesa civile dhe 
industriale, turistike e bujqesore dhe kompletimin e tyre me instaslimet e nevojshme 
hidrosanitare e elektrike, punimeve te dheut dhe terracimeve ndertimit te rrugeve, 
asfaltimit,te veprave te artit, te rikonstruksionit te godinave civile e ekonomike te veshjeve 
te fasadave te punimeve te ndertimit te ujesjellesave e kanalizimeve. Kryerjne e punimeve 
ne siperfaqet e gjelberta dhe mjediset urbane.Tregtim me shumice e pakice te te gjitha 
llojeve te materialeve te ndertimit.Transport mallrash brenda e jashte vendit.")          u be            
("Tregetim me shumice e pakice,import-eksport te mallrave 
industriale,ushqimore,lende te para,etj.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         DIBER;         Peshkopi;         ;         PESHKOPI;         
Kamion BENZ me Targe DI 3599 A;         "
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         DIBER;         Peshkopi;         ;         PESHKOPI;         
Lagja Gjoke Doçi,Njesia Nr.2 e Shitjes;         "
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         DIBER;         Peshkopi;         ;         PESHKOPI;         
Furgon BENZ 308 me Targe DI 2002 A;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=164DF816-C6EE-4264-9685-40ECA282FE47
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

23/07/2011 Numri i ceshtjes: CN-576156-07-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, Nr.2, date 
25.06.2011, per emerimin e Rrapo Xhaferraj si ekspert kontabel, peer zmadhimin e 
kapitalit. depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, Nr.3, date 30.06.2011, per miratimin e 
raportit te ekspertit kontabel per zmadhimin e kapitalit.
Vlera e Kapitalit ishte            "1.000.000,00"          u be            "6.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "10.000,00"          u be            "60.000,00"         
Telefon ishte            ("")          u be            ("0693099166")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Artan Hysa")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("1.000.000,00")            u be              ("6.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

10/10/2011 Numri i ceshtjes: CN-605282-10-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 10.10.2011 per miratimin e 
ndryshimit te Statutit.Depozitimi Statutit te shoqerise ne pershtatje me Ligjin 9901 date 
14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare".Riemerimin ne detyre te administratorit 
te shoqerise Z.Artan Hysa,per nje periudhe 5 vjecare.
Telefon ishte            ("0693099166")          u be            ("069 3099166")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("vellezerithysa1@yahoo.com")         
Objekti ishte            ("Tregetim me shumice e pakice,import-eksport te mallrave 
industriale,ushqimore,lende te para,etj.")          u be            ("Import-Eksport,tregtimi i 
artikujve të ndryshëm i të gjitha llojeve me shumicë e pakicë,tregtimi i artikujve të 
ndryshëm industrialë,tregtimi i artikujve të ndryshëm ushqimorë.Transport mallrash 
të të gjitha llojeve brenda e jashtë vendit.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Artan Hysa")                    , Nga 
Data ishte                      ("19/06/2006")            u be              ("10/10/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Artan Hysa")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("10/10/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Ndryshime te statutit apo aktit te themelimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCC98B05-ECDB-4C1A-8EDF-2FD56D3AFCE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFAAF86C-D46C-457E-A6A8-AFF4C33022C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE11318C-8240-4E12-B7BE-0834D4E7B1B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6265F721-E4DC-479C-B742-81F263E7982F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B43B8903-4BAB-4BE5-AA29-7FB13E4BA82F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0A64FAE-78C7-4664-B895-833933ACEAA9
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01/03/2012 Numri i ceshtjes: CN-699472-02-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i vendimit date 29.02.2012,per mbyllje dhe hapje 
te adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         DIBER;         Peshkopi;         ;         PESHKOPI;         
Mjeti me targa DI 4440 A në adresën Lagjja"Gjok Doçi",Pallati tek ish Dega 
ushtarake-Peshkopi.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         DIBER;         Peshkopi;         ;         PESHKOPI;         
Rimorkjo me targa R 342 A në adresën Lagjja"Gjok Doçi",Pallati tek ish Dega 
ushtarake-Peshkopi.;         "
eshte Hequr Adresa: "Diber;         DIBER;         Peshkopi;         ;         PESHKOPI;         
Kamion BENZ me Targe DI 3599 A;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

01/03/2012 Numri i ceshtjes: CN-700636-03-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 01.03.2012,per mbyllje dhe hapje 
te adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         DIBER;         Peshkopi;         ;         PESHKOPI;         
Rimorkjo me targa AAR 342 në adresën Lagjja "Gjok Doçi,Pallati tek ish Dega 
ushtarake-Peshkopi".;         "
eshte Hequr Adresa: "Diber;         DIBER;         Peshkopi;         ;         PESHKOPI;         
Rimorkjo me targa R 342 A në adresën Lagjja"Gjok Doçi",Pallati tek ish Dega ushtarake-
Peshkopi.;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-511263-06-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 16.06.2014 te administratorit te 
shoqerise ku eshte vendosur hapja e nje adrese sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         DIBER;         Peshkopi;         ;         PESHKOPI;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FAD07DC-53B1-4CEB-9C65-7AE3DD5B1EAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37D60895-3713-4778-BE32-B8D6C05E3606
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6382777C-7020-4E06-8C5B-DD4A6B8534D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6382777C-7020-4E06-8C5B-DD4A6B8534D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B464090-0CD9-4EDB-A48A-4DC3A4D1A816
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E17D457-075A-4CA1-9C16-DFF3AD37812F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E17D457-075A-4CA1-9C16-DFF3AD37812F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=082C247E-76AB-4C51-857C-F1390EC7CD2D
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Lagjja "Gjok Doçi", Rruga Dali Ndreu", Kati i parë në ish ndërtesën e grumbullimit 
me  Nr4, Zona Kadastrale 2932 / Peshkopi.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

09/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-544335-07-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
09.07.2014, ku është vendosur: Shtimi i objektit të aktivitetit. Hapja e adresës dytësore të 
ushtrimit të aktivitetit.
Objekti ishte            ("Import-Eksport,tregtimi i artikujve të ndryshëm i të gjitha llojeve me 
shumicë e pakicë,tregtimi i artikujve të ndryshëm industrialë,tregtimi i artikujve të 
ndryshëm ushqimorë.Transport mallrash të të gjitha llojeve brenda e jashtë vendit.")          
u be            ("Import-Eksport,tregtimi i artikujve të ndryshëm i të gjitha llojeve me 
shumicë e pakicë,tregtimi i artikujve të ndryshëm industrialë,tregtimi i artikujve të 
ndryshëm ushqimorë.Transport mallrash të të gjitha llojeve brenda e jashtë 
vendit.Veprimtari në fushën e aktiviteteve sportive, hapjen e një fushe minifutbolli.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         DIBER;         Peshkopi;         ;         PESHKOPI;         
“Lagjja Gjok Doçi”, Rruga “Dali Ndreu”, fushë sportive minifutbolli në territorin ish 
ndërtesa e grumbullimit me Nr 4, Zona Kadastrale 2932 / Peshkopi.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-566148-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël

04/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-849604-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi bilancit 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82AC32D4-C844-4850-9EB3-0BA65A65B2D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=617A90AE-DE97-4DB7-8954-15C456389F76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC53363C-77CA-4B03-BA31-1D40AA13416F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BD23C53-24BB-4865-979B-763028264EC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=183B1D23-8487-4202-B3A8-6492A8DF721C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11F49191-4576-4944-A6C9-A616532A9C73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D316A43D-C4D0-45C2-86BC-A68628C3887A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87DC8345-11BD-40D5-964A-65CFF54EA196
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Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

19/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-943359-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date 
17.03.2015 per ndryshimin e adreses kryesore te shoqerise.Saktesim i Kodit Ekonomik 
(NVE).  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         DIBER;         Peshkopi;         ;         PESHKOPI;         
Lagjja “Gjok Doçi”, Bulevardi “Abdyl Frasheri”, pallat 5-katesh, kati i pare , me 
zone kadastrale nr.2932 dhe me nr. Pasurie 11/1+2-1.;         "
eshte Hequr Adresa: "Diber;         DIBER;         Peshkopi;         ;         PESHKOPI;         
Lagjia Gjok Doci, Pallati te ish-Dega Ushtarake;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-116548-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetore per vitin 2011.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

13/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-784924-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

30/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-785067-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2705A6AA-AD9A-48E2-A49C-B6F29218DBD3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2705A6AA-AD9A-48E2-A49C-B6F29218DBD3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CDB31BD-1B80-4E6F-95C1-D01E6F6783CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=514948F5-3424-4447-9DD6-71CF23A7084D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91277CAC-697A-4F06-BF64-7E22F9F0D8EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EC2EF44-ED61-43AD-8344-EF21B4D3BFAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9807B666-B80F-4E2D-A592-3EF732DAB0D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFE92CFD-E61E-489E-A2FC-E444A4999168
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8275955-4CDB-4677-B1E6-2912DAB6EEE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A82BA78E-2B60-45BB-BD8B-0007CCE2A45F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30B0A1DB-0000-45AF-B95A-4A8FE1B04474
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3FE5939-EF40-4795-89BD-7255C8EE6696
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Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

18/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-825766-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël

29/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-857189-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanci i vitit financiar 2015

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

03/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-862562-08-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit  Nr. 8 date 25.07.2016 per miratimin e 
raportit te ekspertit  Rrapo Xhaferaj per vleresimin e kapitalit te shoqerise. Vlera e kapitalit 
pas zmadhimit behet  19.000.000 leke.Fitimet e mbartura te vitit 2015 kalojne per 
zmadhimin e kapitalit . Depozimi i vendimit Nr. 7 date 22.06.2016 per caktimin e ekspertit 
Rapo Xhaferaj me Nr. 552 licence per hartimin e raportit per zmadhim kapitali.Depozitimi 
raportit te ekspertit  per zmadhimin e kapitalit date 24.06.2016.
Vlera e Kapitalit ishte            "6.000.000,00"          u be            "19.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "60.000,00"          u be            "190.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Artan Hysa")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("6.000.000,00")            u be              ("19.000.000,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te ekspertet e vleresimit:
eshte shtuar anetari:            ("Rrapo Xhaferaj")                      Nga data "22/06/2016

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5847FF25-9CBD-4659-956F-C93A7CA9961F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10D144D8-E2F2-4538-8C9D-517DBE993F11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10D144D8-E2F2-4538-8C9D-517DBE993F11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C075AC2-06C3-4DF9-8DF4-90ADA9A617C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=740815B6-7EFF-46BD-A3CD-9987330A286D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=459BA62F-F0A2-4370-9B89-C2C44D887821
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A76E121-6A6B-4D78-B485-2531637DC1B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2B9432C-7E00-444B-A507-8D89D3BD7DFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B319C86D-1134-4A77-8B12-FECE167924F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57A7F629-CBF9-4F58-86FB-088009FC3F38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FEF621D-8130-44FA-B5C0-6720422CAFC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B49FFD5-F419-4464-ABE3-9C1199854B15
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Numri i ceshtjes: CN-870568-08-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 08.08.2016 per hapjen e adresave 
dytesore dhe mbylljen e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         DIBER;         Peshkopi;         ;         PESHKOPI;         
Mjet transporti me targa AA 175 OG;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Lagjja “Unaza e Re”, Rruga “Nezir Gorica”, Objekti Nr.02;         "
eshte Hequr Adresa: "Diber;         DIBER;         Peshkopi;         ;         PESHKOPI;         
Furgon BENZ 308 me Targe DI 2002 A;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-877145-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIMI I PASQYRAVE FINANCIARE PER VITIN 
2009

11/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-975500-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 10.10.2016 per 
riemerimin e administratorit z. Artan Hysa per periudhen 10.10.2016 deri me 10.10.2021.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Artan Hysa")                    , Nga 
Data ishte                      ("10/10/2011")            u be              ("10/10/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Artan Hysa")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("10/10/2016")            u be              ("10/10/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-374431-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=422D659C-3FC1-4A61-A713-7BCE096B8213
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85E5561C-4B44-4B84-A11C-CFDF21331C01
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28FBA47C-282B-45A5-A5C9-FED604A03598
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45EAE336-76C8-4397-B787-345D3FEE9990
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00446611-5CE2-4467-B33D-D8C44B6E51DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECACC239-6F45-4704-932F-09826DBBEC20
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Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

02/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-684993-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 27.02.2018 ku 
eshte vendosur : Hapja e nje adrese dytesore.
Telefon ishte            ("069 3099166")          u be            ("068 2067865")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         DIBER;         Peshkopi;         ;         PESHKOPI;         
Furgon Tip “BENZ” me Targa AA 496 TF.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-690887-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 28.02.2018 per hapjen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja "Sheq i 
Madh", Rruga "Teodori 2 Muzaka" objekti magazinë Nr.49/1;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-713868-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Asamblese dt.23.03.2018, ku vendosi 
: Ndryshim objekt te veprimtarise. 
Objekti ishte            ("Import-Eksport,tregtimi i artikujve të ndryshëm i të gjitha llojeve me 
shumicë e pakicë,tregtimi i artikujve të ndryshëm industrialë,tregtimi i artikujve të 
ndryshëm ushqimorë.Transport mallrash të të gjitha llojeve brenda e jashtë 
vendit.Veprimtari në fushën e aktiviteteve sportive, hapjen e një fushe minifutbolli.")          
u be            ("Import-Eksport,tregtimi i artikujve të ndryshëm i të gjitha llojeve me 
shumicë e pakicë,tregtimi i artikujve të ndryshëm industrialë,tregtimi i artikujve të 
ndryshëm ushqimorë.Transport mallrash të të gjitha llojeve brenda e jashtë 
vendit.Veprimtari në fushën e aktiviteteve sportive, hapjen e një fushe 
minifutbolli.Veprimtari në fushën e Agrobiznesit.Tregtimi i farave e fidaneve")         

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD0B953C-A774-495F-967A-23E90007FEC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9E73DB3-0870-4B0F-BD7D-DB89D3734C56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9E73DB3-0870-4B0F-BD7D-DB89D3734C56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AAEFEB6-1D59-457A-B994-2B7717CA8AF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AA1F084-4FCF-4513-860D-AF15AAAE5E97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD616342-1409-478A-ACD1-AAF8AB158557
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C2F5080-31F4-4130-AC8D-B93EBF3C8432
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

17/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-742306-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 10.04.2018 per hapje te nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         DIBER;         Peshkopi;         ;         PESHKOPI;         
Lagjja "Gjok Doçi", Rruga "Tercilio Kardinali" Lokali Nr.13/62-ND, Z.K.Nr.2932;         
"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-764150-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës të administratorit të shoqërisë, datë 
30.04.2018, ku është vendosur: Hapja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         DIBER;         Peshkopi;         ;         PESHKOPI;         
Mjeti Tip WOLKSWAGEN me targa : AA 990 TV;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

16/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-861704-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci te vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

13/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-130069-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, date 
12.03.2019 per hapjen e nje adrese dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         DIBER;         Peshkopi;         ;         PESHKOPI;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B3BA81A-2F16-4D2B-B020-86B53E11DC8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E1938E5-3AF6-4808-A8E1-C8389D7AD98C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E129DE93-8D06-4CFF-B3FC-5C45C15A8A9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=471DA850-5E7A-436E-92CA-7EE31DA41072
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5170A75-2B7D-483F-926C-5D09F3D81BF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D663792C-787A-41C1-ACA8-869A0E7849E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDDD0456-34AA-411A-AA73-921FAF4B3A7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4ABAE72B-CFF2-45D9-8D2A-1EDB01329DA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4092F784-D698-40B5-8949-9748B612FC45
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Mjeti tip WOLKSWAGEN me targa : AA359XM;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-178987-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 25.04.2019 ku 
eshte vendosur : Mbyllja e nje adrese dytesore dhe hapja e dy adresave dytesore.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         DIBER;         Peshkopi;         ;         PESHKOPI;         
Kamion me Targa AA 804 XR.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         DIBER;         Peshkopi;         ;         PESHKOPI;         
Rimorkjo me Targa AF R 885.;         "
eshte Hequr Adresa: "Diber;         DIBER;         Peshkopi;         ;         PESHKOPI;         
Rimorkjo me targa AAR 342 në adresën Lagjja "Gjok Doçi,Pallati tek ish Dega ushtarake-
Peshkopi".;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

25/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-275673-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës N (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
(6).xlsx
Shenimet Spjeguese Hysa 2018.pdf
Vendim Ortaku Hysa 2018.pdf

14/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-367878-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 11.10.2019 ku 
eshte kerkuar : Mbyllja e nje adrese dytesore.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja "Sheq i 
Madh", Rruga "Teodori 2 Muzaka" objekti magazinë Nr.49/1;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E21AB405-F4CF-42BC-8562-3BF5945D9B15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52058286-ACCD-4F86-8E1F-5987B410EAA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA39EAB7-7CD9-4381-B9B1-62E38728F2AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C84C6A17-7D0A-43E1-8D8B-949464E79B2D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19EB0953-BC28-4FBF-B9C7-C3A52BF9BEC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6345D86-9D16-4DCB-AB4B-CFF010893019
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96916361-A65D-49E5-9BF6-F42AB1681E16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E47D8DA-52D7-4296-B531-55D259F9B648
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E47D8DA-52D7-4296-B531-55D259F9B648
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1033DD6-E276-4A1C-9920-F7667460977F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42024E26-B7C4-4B30-9EC7-9BF542239ACB
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-466574-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 06.02.2020 për hapjen e adresave 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         DIBER;         Peshkopi;         ;         PESHKOPI;         
Kamion SCANIA Modeli R 400 ngjyrë gri me Targë AA 286 ZD;         "
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         DIBER;         Peshkopi;         ;         PESHKOPI;         
Rimorkjo lloji RTM marka H&Ë me targë AGR 823;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-488745-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 22.04.2020 për ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Import-Eksport,tregtimi i artikujve të ndryshëm i të gjitha llojeve me 
shumicë e pakicë,tregtimi i artikujve të ndryshëm industrialë,tregtimi i artikujve të 
ndryshëm ushqimorë.Transport mallrash të të gjitha llojeve brenda e jashtë 
vendit.Veprimtari në fushën e aktiviteteve sportive, hapjen e një fushe 
minifutbolli.Veprimtari në fushën e Agrobiznesit.Tregtimi i farave e fidaneve")          u be            
("Import-Eksport,tregtimi i artikujve të ndryshëm i të gjitha llojeve me shumicë e 
pakicë,tregtimi i artikujve të ndryshëm industrialë,tregtimi i artikujve të ndryshëm 
ushqimorë.Transport mallrash të të gjitha llojeve brenda e jashtë vendit.Veprimtari 
në fushën e aktiviteteve sportive, hapjen e një fushe minifutbolli.Veprimtari në 
fushën e Agrobiznesit.Tregtimi i farave e fidaneve.Bar-Kafe.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

28/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-492736-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I Kerkeses te administratorit te shoqerise, date 
27.04.2020, ku eshte kerkuar shtimi I kodit ekonomik NVE.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EF7FDD1-50BE-453C-A664-611634D66277
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBB904CF-7019-46E6-829A-6B87E5B32939
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=553579DA-8A56-479C-94F4-D814E168376D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F9C2CBA-B301-40E7-A6D3-6A4959547CDF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B2776AB-7F53-4AD2-8A06-A9082C1AD63B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2E08057-BDA6-4F40-A9D3-B8ABF6BE46BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CA4E9D4-9336-4B70-BDB4-C3BE40ED97B2
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Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-500482-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i aktit të shoqërisë, datë 06.05.2020, ku është 
vendosur: Ndryshimi i objektit të shoqërisë. Shtimi i kodit NVE.
Objekti ishte            ("Import-Eksport,tregtimi i artikujve të ndryshëm i të gjitha llojeve me 
shumicë e pakicë,tregtimi i artikujve të ndryshëm industrialë,tregtimi i artikujve të 
ndryshëm ushqimorë.Transport mallrash të të gjitha llojeve brenda e jashtë 
vendit.Veprimtari në fushën e aktiviteteve sportive, hapjen e një fushe 
minifutbolli.Veprimtari në fushën e Agrobiznesit.Tregtimi i farave e fidaneve.Bar-Kafe.")          
u be            ("Import-Eksport,tregtimi i artikujve të ndryshëm i të gjitha llojeve me 
shumicë e pakicë,tregtimi i artikujve të ndryshëm industrialë,tregtimi i artikujve të 
ndryshëm ushqimorë.Tregtimi në minimarkete.Transport mallrash të të gjitha 
llojeve brenda e jashtë vendit.Veprimtari në fushën e aktiviteteve sportive, hapjen e 
një fushe minifutbolli.Veprimtari në fushën e Agrobiznesit.Tregtimi i farave e 
fidaneve.Bar-Kafe.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-503637-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 11.05.2020 për mbylljen e adresës 
dytësore.Saktesim i Kodit Ekonomik (NVE).  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Diber;         DIBER;         Peshkopi;         ;         PESHKOPI;         
Rimorkjo me Targa AF R 885.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-555334-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 30.06.2020 ku eshte vendosur: 
Miratimi i emerimit te H Auditing si Ekspert Kontabel e shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("H Auditing")                      Nga data 
"30/06/2020

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74CD6A8D-EA85-4C0D-9B1F-25B63E38239F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9C8F7EB-F7DE-431D-8F62-3BB782B03153
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=237A38F0-7CF0-4429-8601-3A872BD480AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E001E8AC-D919-4683-9211-D579350459F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48B02E12-A934-44F0-8C34-A463B2A48572
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C5688FB-AE54-4AB2-9355-ECF29C09E947
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

04/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-567951-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2019.

Lista e Dokumenteve:
shenime shpjeguse viti 2019.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
vendimi ortakut 2019.pdf

28/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-651339-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 25.01.2021 per hapjen dhe 
mbylljen e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Administrative Kashar, Rruga "Beshku-03920058" Nd,8; H.1/Kashar;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Lagjja 
“Unaza e Re”, Rruga “Nezir Gorica”, Objekti Nr.02;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

20/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-689168-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 19.04.2021 ku 
eshte vendosur: Mbyllje e nje adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Diber;         DIBER;         Peshkopi;         ;         PESHKOPI;         
“Lagjja Gjok Doçi”, Rruga “Dali Ndreu”, fushë sportive minifutbolli në territorin ish 
ndërtesa e grumbullimit me Nr 4, Zona Kadastrale 2932 / Peshkopi.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-741044-07-21

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5AAA583-6312-47D0-AA03-437390CFF87F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAC5AF2E-7D57-4647-BCCB-F2D99D1F3A80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59E1E076-D1C2-4E28-8729-E65639525F27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0755E894-B33D-49D5-8497-9ECFE39134BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8858DCCB-EBB6-443C-A98F-368AD8A1D606
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F57C518-A3D3-40D8-B1DB-4276A0137495
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C119A1B6-B6BF-4639-96CC-05A38F251EBB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16A7C8D4-0856-4F42-83AC-71804AB9F59B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36EB9A92-D5F3-4AE3-93BA-A2E4D5A21947
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D28A3CB2-E45D-4D7A-887C-9463FC3448A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2818E848-9B45-42D9-AD6A-A5B3269618DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65905E02-9797-47F9-B4AB-BCF31597D2AC
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 29.06.2021 për zmadhimin e 
kapitalit.
Vlera e Kapitalit ishte            "19.000.000,00"          u be            "44.205.657,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "190.000,00"          u be            "44.205.657,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Artan Hysa")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("19.000.000,00")            u be              ("44.205.657,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Artan Hysa")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("100,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

19/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-741490-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
SHENIMET SHPJEGUSE 2020.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar 2020 VELLEZRIT HYSA.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1).xlsx
VENDIMI NR 1 (1) (2).pdf

11/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-796326-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 07.10.2021 ku eshte vendosur: 
Shtyrje afati administratori Artan Hysa. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Artan Hysa")                    , Nga 
Data ishte                      ("10/10/2016")            u be              ("07/10/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Artan Hysa")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("10/10/2021")            u be              ("07/10/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=426E0B73-8732-4486-9985-A535F9549F5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=426E0B73-8732-4486-9985-A535F9549F5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71F642A8-114F-46F6-BCE2-C6284CF3A102
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0E23F01-1835-4657-887C-DDF803D4EEF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E15C9B4D-038C-4A66-95BA-DFEBA7080F46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52B586A1-50FD-4F41-9520-D434CDC852B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6EDC7E8-B7BB-452E-960D-F22CDD1E509B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F63C4AF-2838-40E0-B426-CEFAEBF1BBB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AABE570C-1A92-4AA8-B9E0-23AF00CC211F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C555BF45-970D-4519-B8A5-A46688E1FCF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3ED7AD95-9988-43C1-8B71-B97BF13169A5
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13/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-948794-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Vendim Asambleje Hysa.pdf
Shenimet Hysa.pdf
Pasqyra e performancës N (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar  (3).xlsx

29/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-121375-05-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I vendimit vendimit te ortakut te vetem Numër.1 
datë 28.05.2023 për : 1. Riemërim administratori. 2.Hapje adrese dytësore. 3.Mbyllje 
adrese dytësore.
Telefon ishte            ("068 2067865")          u be            ("0682067865")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         DIBER;         Peshkopi;         ;         DIBER;         
Automjet per transport me targa AB 144 IO;         "
eshte Hequr Adresa: "Diber;         DIBER;         Peshkopi;         ;         PESHKOPI;         
Mjet transporti me targa AA 175 OG;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Artan Hysa")                    , Nga 
Data ishte                      ("07/10/2021")            u be              ("28/05/2023")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Artan Hysa")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("07/10/2026")            u be              ("28/05/2028")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("H Auditing")                    , 
Numri i aksioneve ishte                      ("")            u be              (",00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-157009-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
Signed_Vendiiortakut2022VELLEZERITHYSASHPK.pdf
Shënime shpjeguse Vellezerit Hysa shpk 2022.pdf
Pasqyra e performancës Hysa (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=963FFF40-D244-4CCB-8C06-3452BC3C8277
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98F208F5-971D-4327-8931-C07659156D8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEEEFEE7-F17A-4387-90E4-612C9B574230
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FF832E7-349A-4A58-A3CA-588DFF9E1C9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A54AD79E-77A7-44B6-B5B5-4B692D038707
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F89F8F2B-CC7A-48AE-A5FA-63616D55E300
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57A7FEEA-219E-47E4-87C9-73AF5F88B4CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D61B3A71-C067-49C0-BE7B-A144FA99A8A0
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(1).xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar Hysa .xlsx

30/10/2023 Numri i ceshtjes: CN-215088-10-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 27.10.2023 per mbyllje dhe hapje 
adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         DIBER;         Peshkopi;         ;         PESHKOPI;         
Mjeti tip Mercedez Benz ngjyre gri me targë AB738LO.;         "
eshte Hequr Adresa: "Diber;         DIBER;         Peshkopi;         ;         PESHKOPI;         
Furgon Tip “BENZ” me Targa AA 496 TF.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 17/04/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D61B3A71-C067-49C0-BE7B-A144FA99A8A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2244D760-E9F0-4A5B-9368-45ADEB0CA998
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1005331C-6F62-4276-909E-4476DDA055EE

